
 
Uchwała Nr 61/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 
305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr 
XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku      
            
    
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
          
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   55 659 278,38 zł   
Planowane dochody bieżące   54 799 278,38 zł   
Planowane dochody majątkowe       860 000,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   65 707 430,65 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 407 345,15 zł   
Planowane wydatki majątkowe    7 300 085,50 zł   
Planowany deficyt     -10 048 152,27 zł   
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  
  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                      U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 61/2021 z dnia 27.04.2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                55.203 zł 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie              550 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie 
- Zdroju. 
 
w dziale 855 – Rodzina              54.653 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle, Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej Jedlina 1 oraz Placówki Opiekuńczo 
 - Wychowawczej Jedlina 2. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                                55.203 zł 

w dziale 801– Oświata i wychowanie                  550 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu    550 zł 
Szkół w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy 
jednostki z przeznaczeniem na opłacenie kursu nauczyciela 
„Trening Umiejętności Społecznych” I i II stopnia, który 
w szczególności kierowany jest do osób pracujących z dziećmi 
 i młodzieżą z diagnozą autyzmu i Zespołu Aspergera. 
 
w dziale 855 – Rodzina              54.653 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum         29.653 zł             
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym 
Siodle zwiększa się plan finansowy Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle. Środki zostaną 
przeznaczone na podwyżkę płac dla pracowników pedagogicznych. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum         25.000 zł             
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym 
Siodle zwiększa się plan finansowy : 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Jedlina 1           15.000 zł 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Jedlina 2            10.000 zł 
Środki zostaną przeznaczone na doposażenie domów 
oraz wymianę zniszczonych i zużytych mebli. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 –  Administracja publiczna             37.417 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Inspektora Ochrony                     1.417 zł 
Przeciwpożarowej dokonuje się przeniesień w planie finansowym 



Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
na zakup trzech sygnalizatorów dźwięku do systemu alarmu 
pożarowego. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego        36.000 zł 
dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
zapłacenie kosztów egzekucyjnych dotyczących zwrotu 
nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej 
za 2014 rok. 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                            750 zł 
 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie 
- Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki  w celu zabezpieczenia wydatków 
na opłacenie wynagrodzenia za wykonanie pięcioletniego 
przeglądu technicznego budynku szkoły oraz sali gimnastycznej. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
        
 
                STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


